által biztosított 2015.évi önkormányzati támogatás felhasználása tárgyában: 

1.) Felek rögzítik, hogy a Városi Önkormányzat Képvisel -testülete ……/2015.(VI.19.) számú hatá-
rozatával a 2015. évi önkormányzati támogatásként a Rétsági Önkéntes T zoltó Egyesület részére 
1.300.000 Ft  azaz egymillió-háromszázezer forintot biztosít. A támogatás COFOG szerinti besoro-
lása 084032. 

2.) A támogatás a következ  kifizetésekre használható fel: 

- Üzemanyag (IFA,. Átemel  szivattyú) 100.000 
  - Gépjárm fecskend  javítási karbantartás, alkatrész  
                beszerzés 300.000